Faço saber que a Câmara Municipal aprovou, e eu, em seu nome sanciono a seguinte 

lei: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder, por ato 

próprio, a abertura de Crédito Adicional Especial, conforme art. 41, inciso II, da Lei nº 4.320/64, 

na importância de R$677.000,00 (seiscentos e setenta e sete mil reais), conforme 

especificação abaixo. 

03 - DEMSUR 
01 - DEMSUR  
02 - ÁGUA POTÁVEL 
17.512.0057.2.283 MANUTENÇÃO SISTEMA ÁGUA POTÁVEL 
3390.37.00 LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA 
1.753.00 Recursos Provenientes de Taxas, Contribuições e Preços Públicos R$ 165.000,00